



Dodavatel:
Elbeenetting s.r.o.
Holubova 638
Bílé P edm stí
Pardubice

53003

I O: 28855043

DI : CZ28855043

firma je zapsána u Krajského soudu v H
 radci Králové oddíl C, vložka 31249

tel: +420724737332

e-mail: plotove@centrum.cz

banka: SOB

ú et: 254920827/0300

IBAN:

SWIFT:

Platné do:
 Z sob dodání:
 Forma úhrady:
 Poptávka:

Vystaveno:
 27.01.2022
 Vystavil:
 Ond ej Laburda

Odb ratel Psí výb h - Jana Zajíce

I O

DI :

tel:

e-mail:

Kód	Položka	Množství	Ceny bez DPH		DPH		Celkem s DPH
			jednotková	celkem	částka	sazba	
	Panel HOBBY 103x250/4/55 Zn/Pvc	48.00 ks	411.57	19 755.36	4 148.63	21%	23 903.99
	Sloupek PROFI 50/200/1,5 ZN/PVC	46.00 ks	233.06	10 720.67	2 251.34	21%	12 972.01
	Držák 3D panelu, plast + tex	100.00 kus	5.79	578.50	121.49	21%	699.99
	Spojka panelu 3D nerez W1	98.00 ks	12.40	1 214.91	255.13	21%	1 470.04
	Podhrabová deska 245x20x5cm	48.00 ks	399.17	19 160.35	4 023.68	21%	23 184.03
	Držák podhr. desky Zn/20cm koncový	12.00 par	135.04	1 620.49	340.31	21%	1 960.80
	Držák podhr. desky ZN/20cm pr b žný	36.00 ks	139.01	5 004.29	1 050.90	21%	6 055.19
	Šroub TEX samo ezný velký	120.00 ks	3.31	396.72	83.31	21%	480.03
	Branka Fab 125x100 cm KLASIK	1.00 kus	3 167.77	3 167.77	665.23	21%	3 833.00
	Brána FAB 125x360 cm HOBBY	1.00 kus	6 081.82	6 081.82	1 277.18	21%	7 359.00
	Beton na sloupky	60.00 ks	80.17	4 809.90	1 010.08	21%	5 819.98
	Vykolíkovaní trasy plotu, rozm ení	125.00 bm	10.00	1 250.00	262.50	21%	1 512.50
	Vrtání d r pro sloupky a vzp ry	50.00 ks	210.00	10 500.00	2 205.00	21%	12 705.00
	Betonování sloupek a vzp r	46.00 ks	260.00	11 960.00	2 511.60	21%	14 471.60
	Betonování brány a branky	2.00 ks	2 100.00	4 200.00	882.00	21%	5 082.00
	Montáž - panelového plotu	120.00 bm	210.74	25 289.28	5 310.75	21%	30 600.03
	Podezdívka, výška 20cm, v . montáže	120.00 bm	140.00	16 800.00	3 528.00	21%	20 328.00
	Doprava betonových výrobk	1.00 ks	1 000.00	1 000.00	210.00	21%	1 210.00
	Doprava	1.00 ks	1 000.00	1 000.00	210.00	21%	1 210.00
	Halé ové vyrovnání / zaokrouhlení	-1.00	0.16	-0.16	-0.03	21%	-0.19

Nabídka celkem za:

144 509.90 K bez DPH**174 857.00 K** s DPH